
UCHWAŁA NR XXIII/228/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu 
Na podstawie art.10 ust.2,art.18 ust.2 pkt15 oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2019r. poz.506 z późn.zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.869 z późń.zm.) 
na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mikołowskiemu 
w wysokości 45 000,00 zł  (czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z budżetu Gminy Mikołów na 
rok 2020 na współfinansowanie zakupu sprzętu ratującego życie i zdrowie dla Szpitala Powiatowego -
Centrum Zdrowia w Mikołowie. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej w formie pomocy finansowej 
zostaną określone w umowie, zawartej pomiędzy Gminą Mikołów a Powiatem Mikołowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 
 

Katarzyna Syryjczyk - Słomska 

Id: 0891FD90-D0FB-45A6-80E4-E79659BFE8CD. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIII/228/2020 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

Szpital Centrum Zdrowia w Mikołowie jest placówką leczniczą prowadzącą działalność 
na terenie powiatu mikołowskiego, działający w obszarze ochrony zdrowia m.in. mieszkańców 
naszego miasta. 

W celu zapewnienia odpowiednich warunków opieki w zakresie ratowania zdrowia i życia 
pacjentów niezbędny stał się zakup specjalistycznego sprzętu. Szpital zwrócił się z prośbą 
o wsparcie finansowe w zakupie takiego sprzętu.

Id: 0891FD90-D0FB-45A6-80E4-E79659BFE8CD. Podpisany Strona 1 z 1




